
三菱系企業合同IR
個人投資家向け会社説明会

2019年12月13日（金）
13：00～15：50 開場 12：30～

沖縄ハーバービューホテル 2階 彩海の間
沖縄県那覇市泉崎2-46 TEL:098-853-2111

主催 講演企業 / 協賛 三菱UFJモルガン・スタンレー証券
おきぎん証券

講演予定企業

AGC株式会社

株式会社三菱UFJフィナンシャル・グループ

三菱重工業株式会社

三菱商事株式会社

証券コード

5201

証券コード

8306

証券コード

7011

証券コード

8058

会場までの交通ご案内

おきぎん証券株式会本店営業部

電話番号 098-862-6125

受付時間 9：00-17：00（土日・祝日除く）

モノレール壺川駅・旭橋駅 徒歩約10分



平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

12月13日（金）の三菱系企業合同IR個人投資家向け会社説明会に参
加ご希望の方は、弊社ＨＰを見て頂き、参加をご希望のお客さまは電話

にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。来場決定者には、

弊社より連絡させていただきます。

三菱系企業合同IR個人投資家向け会社説明会は、お申込みが一定数

を超えた場合には抽選とさせていただきます。ご参加を希望される皆様

に招待状をお送りすることが出来ませんことを、謹んでお詫び申し上げ

ます。何卒、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

おきぎん証券株式会社

三菱系企業合同IR個人投資家向け会社説明会

お申込方法のご案内

おきぎん証券株式会社

本店営業部

電話番号 ： 098-862-6125

受付時間 ： 9：00～17：00（土・日・祝日は除きます）

※本セミナーは、各講演企業が主催する投資家の皆様への情報提供を目的として

開催するセミナー であり、おきぎん証券が特定の有価証券等を推奨することを

目的としたもので はありません。

※諸般の事情により、本セミナーを中止させていただく場合がございます。

※ 本案内に記載のセミナーでは、商品等の勧誘を行うことがあります。


